

ორექტირების თარიღი: 12/08/2013

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0075675038
2	12/08/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:37:31 დრო (საათი, წუთი)
4	დღ-ს გადახდელი შპს მარკერი 216452844	5 საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #17 საჯარო სკოლა" 216317260 მყოფელის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ამყოფელის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი ოპერაციის მინარსი ტრანსპორტირებით	7 ქ. რუსთავი, მეგობრობის ქ. № 8-2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე	8 ქ. რუსთავი, გურამიშვილის ქ. № 6 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი	მისამბული
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვალკულატორი რუბენისი 1600	113042	ცალი	1.0000	24.0000	24.0000
2	პერმანენტარკერი დელ-6884	103064	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
3	მარკერი პერმანენტი ორმხრივი ლურჯი 3012	103052	ცალი	6.0000	0.9000	5.4000
4	ბლოკნოტი დე კალამი 503493	106508	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
5	ბლოკნოტი BT1233(81019)(1177)	106506	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
6	2/87612 ბაინდერი A4 დიდი	105125	ცალი	4.0000	2.8000	11.2000
7	2/87622 ბაინდერი A4 ვიწრო	105137	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
8	ფაილი A4 (100ც)	155016	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
9	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცლები ა 03	135082	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000

13	761.7 - შვიდას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/08/2013 დრო (საათი, წუთი) 22:30:00
19	უწმალდო

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 13/08/2013, 11:23:37

0075675038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	საკანცელარიო წიგნი	108095	ცალი	2.0000	0.7500	1.5000
11	საკადალდე ლილაკზე შესაკრავით გამჭვირვალე	105110	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
12	ბლოკნოტი 60ფ ა7 20	106253	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
13	ბლოკნოტი ილ-18932	106298	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
14	ბეჭდის მელანი მელ-030	140018	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
15	კალამი 920	100454	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
16	კალამი პე-2240	100337	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
17	კალამი პე-2232	100325	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
18	კალამი პენსანი 2210/ს	100163	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
19	5002 საწერი კალამი TT-2205	100150	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
20	ფანქარი გრაფ.მენტორი HB (12)16	134017	ცალი	8.0000	0.4000	3.2000
21	901324 ფანქარი სამუდგო (ნატარაუ) ჰბ	134092	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000
22	სათლილი მპ-534019	125071	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
23	კორექტორი ფუნჯით Helio-234	121026	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
24	კორექტორი 130	121031	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
25	სკრეპი.#5 სკპ-5	117021	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
26	კონვერტი A4	138043	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
27	კონვერტი ა3-16-12	138045	ცალი	50.0000	0.4000	20.0000
28	ფერადი ქადალი A4 80გრ 250(ფურც) 855	107172	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
29	წებო ზგრ 2001	130061	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
30	მონიტორის საწმენდი 100ც	148035	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
31	სკოჩი დბდი 45მმX40y 30181	118032	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
32	სკოჩი 12მმ*140 30011	118031	ცალი	30.0000	0.2000	6.0000
33	პოლიგ.მას. ორმაგი სკოჩი 2.5_მმ	118033	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
34	კალამი მელნიანი ლურჯი 0,3მმ S50	100382	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
35	გელისკალამი PONTO 0.6 20001	100441	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
36	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	104072	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
37	სტეპლერის ტყვია #24/6 8465	104093	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
38	რეზინის ხელთათმანი(12ც)	175094	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000
39	ნახეხისინა უფანგავი (2ანი) 24ც	175078	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
40	ზარფი 300 გრ ხელ (24ც)	175055	ცალი	15.0000	1.3000	19.5000

13 761.7 - შეიდას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამომწვევი (გამზავსი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიმღევი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/08/2013 დრო (საათი, წუთი) 22:30:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 13/08/2013, 11:23:37

0075675038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
41	მაგიდის ტილო დელფინი (40ც)	175063	ცალი	8.0000	0.8000	6.4000
42	შუშის საწმენდი სითხე (20ც)	175070	ცალი	7.0000	1.4500	10.1500
43	რაქმა სახ. ფხ(20ც)	175087	ცალი	6.0000	1.0500	6.3000
44	ჭურჭლის ღრუბელი (35ც)	175079	ცალი	6.0000	0.2500	1.5000
45	ფელე დიდი 240გრ (32ც)	175047	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
46	არიელი კვკ ვაითი	175084	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
47	მემორიალური ორდერი(100)	108120	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
48	ტელეფონის ქაღალდი "ობუნივი"	175095	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
49	ტვირთსამასალო ბრუნვითი უწყისი ფ #138	108127	ცალი	50.0000	0.0500	2.5000
50	ხელთათმანი მ(12ც)	175059	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
51	სწრაფჩაშკერი ცელოფნის 50ცალი (ნოკი)	105108	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
52	7730 სწრაფჩაშკერი ცელოფნის 7730/31/32/34/35	105140	ცალი	40.0000	0.4000	16.0000
53	პლ ჯაგრისი ნიჟარის ბა-600	175097	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
54	ვედრო B-157-3	175098	ცალი	3.0000	6.5000	19.5000
55	ცოცხი	175074	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
56	ნათურა ბ230-100-3-ე27	147005	ცალი	18.0000	0.5000	9.0000
57	ნათურა პს55-100 ვტ	175096	ცალი	32.0000	0.5000	16.0000
58	მაგიდ ტილო პატარა კვკალი(პინგვინი)(40ც)	175099	შეკვრა	10.0000	0.8000	8.0000
59	იატაკის თეთრი ტილო ცელ(12ც)	175091	ცალი	6.0000	1.8000	10.8000
60	იატაკის ტილო ვარდ. ფერი	175064	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
61	იატაკის ტილო ვარდისფერი	175100	ცალი	9.0000	2.3000	20.7000
62	მინის საწმენდი სითხე	175101	ცალი	3.0000	1.4500	4.3500
63	რაქმა სახ. ფხ. 465გრ(20ც)	175037	ცალი	4.0000	1.0500	4.2000
64	ჭურჭლის ღრუბელი(35ც)	175102	ცალი	12.0000	0.2500	3.0000
65	ტილო მიკროფიბრა 40*40	175073	ცალი	10.0000	1.7000	17.0000
66	პრონტო ავეჯის კლასიკი ბზინვარება 250მლ	175103	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
67	პარკეტის საწმ. Faline wood cleaner 1ლ	175042	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
68	დედ დისკი პრ-რვ	148030	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
69	ცარცი	120002	ცალი	100.0000	1.0000	100.0000
70	ურნა არკ-1050	102018	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
71	ქივარტი რიო რიო-1505	159009	კოლოფი	20.0000	0.4500	9.0000

13 761.7 - შვიდას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვურად)

14 გამომწველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიმღევი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/08/2013 დრო (საათი, წუთი) 22:30:00

19 უნაღდო
შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიფრების თარიღი 13/08/2013: 11:23:38

0075675038 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
72	სკრები მეტალის 3-78მმ	159016	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
73	სკრები N3 ცი-3313	159017	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
74	ბლოკნოტი ფერადი 1 H7	106460	ცალი	1.0000	4.8000	4.8000

13 761.7 - შვიდას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გაზიდილი (დამზადების/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	12/08/2013	22:30:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 13/08/2013, 11:23:38

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. რუსთავი

12.08.2013წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი, ერთის მხრივ რუსთავის №17 საჯარო სკოლის დირექტორის მ/შ გურანდა სირბილაძე (“შემსყიდველი”), ხოლო მეორეს მხრივ შ.პ.ს “მარკერი” (“მიმწოდებელი”), ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ “მიმწოდებელმა” სკოლას გადასცა საკანცელარიო და სამეურნეო საქონელი თანხით 761 ლარი და 70 თეთრი (შვიდასსამოცდაერთი ლარი და 70 თეთრი).

“შემსყიდველი”:



“მიმწოდებელი”:

მ. ბაქაძე

